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Republika e Kosovéss o -
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeverin - Viada - Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova ~ (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)
Spitali i pérgjithshém “ 1sa Grezda “ - Gjakové
Opéta Bolnica ” Isa Grezda “ - Djakovica
General Hospital “ Isa Grezda “ - Gjakova

N& bazé te Nenit 81,paragrafi 4, 5, Ligjit nr. 08/L-294 pé&r Ndryshimin dhe Plotésimin e
Ligjit Nr.08/L-197 Zyrtarét Publik dhe nenit 18 t& Rregullores (QRK) Nr.30/2024 per
Proceduren e Pranimit t& Népunésve t€ Sherbimit Publik n& Sektorin e Shéndetésisé,dhe
bazuar ne nenin 50 t& Ligji pér Proceduren e Pérgjitheshme Administrative nr.05/1.-31
,dhe Konkursit Publik nr.prot.4127 te dt.13.11.2025 ,Sektori I personelit t& SP-Gjakové
publikon;

NJOFTIM

Kandidatgt t& cilét kaluan testin me shkrim pér profilet mjekésore sipas konkursit publik
me nr.prot.4127 & dt.13.11.2025;

Kandidatét té cilet kaluan testin me shkrim:

1.Mjek/e specialist/e Oftalmolog/e pér Njé (1) pozité:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né Test

1 224 63

2.Mjelk/e specialist/e Pulmolog/e pér Tre (3) pozita:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né Test
1 227 63
2 228 70
3 230 70

3.Mjek/e specialist/e Radiolog/e pér njé (1) pozité:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né Test

1 225 Mungoi




4.Mjek/e specialist/e Dermatovenerologjis/e pér Njé& (1) pozité:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né test

1 226 63

5.Mjek/e specialist/e Endokrinolog/e pér Njé (1) pozité:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né Test

1 229 70

6.Mjek/e specialist/e Gastroenterolog/e pér Njé (1) pozité:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né Test

1 231 63
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